

Amarettini, groß (Artikel - Nr.: 57945)

**Amarettini, groß**

**Zutaten**

Zucker, WEIZENMEHL, Aprikosenkerne (13%), EIWEIF, LACTOSE, MILCHEIWEIF, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, naturidentisches MANDELAROMA

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE